CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VITÓRIA

Avenida Reynaldo Frederico Gaebler – 757 Centro

CNPJ nº 01.589.428/0001-84

Porto Vitória –PR CEP: 84615-000

                AVISO DE LICITAÇÃO

                    PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

A Câmara Municipal De Vereadores De Porto Vitória, Estado do Paraná, através de seu Presidente

Júlio Cesar Serafim Schebesta, torna público que fará no dia 22/08/2017, às 9h00 min, a reunião de recebimento de

documentação e proposta para a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS

objetivando: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Informática e material

de escritório que serão utilizados na Câmara Municipal de Porto Vitória. Maiores informações no Prédio da

Câmara Municipal de segunda à sexta-feira, das 9h00min às 16h00min, ou pelo telefone (42) 3573-1484.

                                         Porto Vitória, 08 de Agosto de 2017

________________________________________

Júlio Cesar Serafim Schebesta

Presidente da Câmara Municipal